
UCHWAŁA  Nr  1/I/2018
Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia  21 listopada  2018r.

w sprawie:

wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. 2018 poz.  994  t.j.  z  późn.  zm.)  oraz § 25 i  § 26 Statutu Miasta
Gostynina uchwalonego Uchwałą Nr 231/XLV/2016 Rady Miejskiej w Gostyninie z
dnia 27 października 2016r.     Rada Miejska w Gostyninie, uchwala co następuje. 

§ 1.

Stwierdza  się,  że  w  głosowaniu  tajnym  na  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej
w Gostyninie wybrano radnego Andrzeja Huberta Redera. 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Radny – senior

Stanisław Lewandowski



UZASADNIENIE

do uchwały: w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej 

                       Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. 2018   poz. 994 t.j. z późn. zm.) Rada Gminy wybiera ze swego grona
przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy
ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 


